АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2023  № 75
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского
городского поселения «О проведение проверки соблюдения условий

договора аренды № 16 от 07.05.2020 с ООО «ВКБ-Сервис» от 21.04.2023 №
64

В  соответствии  с  решением  Нижнеивкинской  Поселковой  Думы  от
21.02.2006   №  6/40  «Об   утверждении   Положения   «Об  управлении  и
распоряжении   муниципальным  имуществом  муниципального   образования
Нижнеивкинское городское поселение», Устава Муниципального образования
Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области,
договора аренды №16 от 07.05.2020 муниципального объекта полигона твердых
бытовых  отходов  для  потребителей,  согласно  Территориальной  схемы,
утвержденной  Распоряжением  №  14  от  20.07.2017  «Об  утверждении  схемы
обращения  с  отходами,  в  т.ч.  с  твердыми  коммунальными  отходами  на
территории Кировской области» администрация Нижнеивкинского городского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления администрации Нижнеивкинского городского
поселения «О проведение проверки соблюдения условий договора аренды № 16
от 07.05.2020 с  ООО «ВКБ-Сервис»  от  21.04.2023 № 64 слова «Хлебникова
Светлана Васильевна – старший инспектор- делопроизводитель администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения  (по  земельно-имущественным
отношениям)» заменить словами «Татаринова Юлия Сергеевна – специалист 1
категории администрации Нижнеивкинского городского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения          О.Б.Шиндорикова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ